
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270  
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

www.autoopravnachotenice.cz

AUTOOPRAVNA 
PNEUSERVIS
Martin Jirásek
Chotěnice 12, Heřmanův Městec
777 095 102 / mar.jirasek@centrum.cz

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H. M.
AKCE NA HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových představení / projekt Bio seniorů / 

pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show / 
besedy s hosty a zajímavá setkání / pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ
PŘÍPRAVA STAVEB

LEVANDULE 
cukrárna a kavárna

náměstí Míru 184
538 03 Heřmanův Městec

www.cukrarnalevandule.cz

Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849
e ‑mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

28. 5.–12. 6.     Galerie Dvojdomek
Jak bylo ve škole? Dobrý… (výstava) Výstava Základní školy  
H. Městec, která představí její minulost i současnost. Otevřeno úterý až čtvrtek 8–15, 
sobota a neděle 10–12 a 14–17 hodin. / ZŠ H.M.

1. 6.–3. 6.    13.00–17.00  TIC Pohůdka
Výtvarná dílna v Pohůdce Výtvarná dílna ke Dni dětí s výstavou prací 
Klubu aktivních seniorů. Každé dítě si může za pomoci členek Klubu vytvořit potisk na 
bavlněné triko, které si pak odnese domů. Klub aktivní senioři

1. 6.–30. 6.    8.00–17.00  TIC Pohůdka
Výstava výrobků Klubu aktivních seniorů Otevřeno 
v pracovní dny 8.00 - 12.00 a 12.30 - 17.00. Klub aktivní senioři

Čtvrtek 2. 6.    10.00    RC Radovánek
Prevence dětských úrazů a první pomoc Jak můžeme úrazům 
dětí předcházet, kde dětem hrozí největší nebezpečí a jak si poradit při potřebě první 
pomoci? Beseda pro rodiče se záchranářem a hasičem Bc. Lukášem Tilerem. Na besedu je 
možné přijít s malými dětmi. Vstupné zdarma. / RC Radovánek

Pátek 3. 6.    19.00    sokolovna
Kat a blázen (divadlo) Divadelní spolek Divná Bára (Divadlo ze mlejna) Vás zve 
na divadelní hru Voskovce, Wericha a Ježka „Kat a blázen“. Satirická fantazie ožívá v novém 
nastudování. Vstupenky jen na místě před akcí. / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 4. 6.    7.00
Z Týnce do Chlumce a domů (cyklovýlet) Sraz v 7.00 u kapličky 
u vlakového přejezdu v H.M. Ujedeme cca 60 km. Více informací na tel. 723 152 866. / 
energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 4. 6.    13.00    autokemp Konopáč
Hurá na prkna Zahajujeme cvičení na paddleboardech. Přijďte si to vyzkoušet 
společně s Vašimi dětmi. Vstup zdarma. / TJ Jiskra H.M.

Sobota 4. 6.    19.00    zahrada evangelické fary
Vladimír Merta Koncert proslulého písničkáře, který se koná na zahradě 
evangelické fary v Zahradní ulici 537, v případě špatného počasí v Husově sboru. Prodej 
vstupenek jen na místě před akcí. / Evangelický sbor H.M.

Středa 8. 6.    17.00    kino
Bio seniorů – Poslední závod Nový český film líčí tragický příběh 
lyžařů Vrbaty a Hanče. Filmové představení za sníženou cenu v rámci projektu Bio seniorů. 
/ SPOKUL HM, p. o.

Čtvrtek 9. 6.    10.00    RC Radovánek
Chvilka s pohádkou Program pro rodiče s nejmenšími dětmi s pohádkovou 
babičkou Ivou. Herna otevřena od 9.30 hodin. Příspěvek na program 50 Kč/rodina.  
/ RC Radovánek

Čtvrtek 9. 6.    13.00
Do Pardubic na zámek (výlet) Odjezd ve 13.00 z autobusového nádr. 
v H.M. Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 9. 6.    16.00    TIC Pohůdka
Odpoledne s pedigem Výtvarná dílna s tvořením z pedigu na zahradě 
za TIC Pohůdka. Nutná rezervace na tel: 778 888 772 nebo mailu: tic@spokul.cz – Cena 
210 Kč.  / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 10. 6.    19.30
Noc kostelů Akce začíná v kostele sv. Bartoloměje a pokračuje ve sboru 
Evangelické církve v Zahradní ul. - Komentované prohlídky, návštěva věže kostela, hudba, 
modlitba, beseda o humanitární a rozvojové pomoci. Více na www.nockostelu.cz  
/ Řk. farnost H.M.,sbor ČCE a CČSH H.M.

Sobota 11. 6.    7.45
Z Brandýsa nad Orlicí do Luže (cyklovýlet) Sraz v 7.45 u kapličky 
u vlakového přejezdu v H.M. Ujedeme cca 65 km. Více informací na tel. 723 152 866.  
/ energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 11. 6.          Bažantnice
Pivní festival Již 9. ročník festivalu s ochutnávkou piva ze 7 pivovarů. 
Doprovodný program: – soutěže pro děti i dospělé, psí sport, řemeslná dílnička, jízda na 
koních, malování na obličej. Občerstvení po celý den. Od 18.00 vystoupí kapely Bítoff, 
Cube a Kris. Vstupné dobrovolné. / Monika Jandová

Neděle 12. 6.    14.30    zahrada ZŠ
Sousedská slavnost Přátelské setkání na zahradě školy k sousedské 
slavnosti. Zvány jsou všechny české a ukrajinské rodiny s dětmi, žijící v H.Městci a okolí ke 
společnému sdílení a popovídání. Na programu bude drobné občerstvení a program pro 
děti. / RC Radovánek

Neděle 12. 6.    17.00    kino
Pásmo pohádek pro děti Na sousedskou slavnost navazuje projekce 
pásma pohádek pro děti v kině. Vstupné je dobrovolné, výtěžek bude věnován na přímou 
podporu a pomoc ukrajinským rodinám z Heřmanova Městce. / RC Radovánek

Neděle 12. 6.    17.00    kostel sv. Bartoloměje
Hudební léto (festival) Zahajovací koncert XVIII. ročníku festivalu HUDEBNÍ 
LÉTO V KOSTELE SV. BARTOLOMĚJE – „Korunovační mše“ J.V. Tomáška a další. Symfonický 
orchestr Konzervatoře Pardubice, sólisté, sbory, dirigent O. Mejsnar. / Řk. farnost H.M.

Úterý 14. 6.    14.50
Amazonský prales (výlet) T. J. Sokol a RC Radovánek vás zvou na společný 
turistický výlet pro rodiny s dětmi vláčkem z H. Městce. Odjezd v 14.55 hodin, návrat 
17.52 hodin. Více informací na webu nebo na tel 723 152 866. / RC Radovánek + TJ Sokol H.M.

Úterý 14. 6.    15.30    DPS Masarykovo nám.
Keramika Na tvorbu keramiky si doneste pracovní triko, hadr a nůž, spoluúčast 
50 Kč. Více informací na tel: 724 215 103. / Klub aktivní senioři

Středa 15. 6.    7.00
Za labyrinty na zámek Loučeň (výlet) Odjezd v 7.00 
z autobusového nádr. v H.M. Celodenní výlet. Více informací na tel. 723 152 866.  
/ energeia, o. p. s., APŽ

ČERVEN 2022

Program městského kina 2022:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny 
a najdete ho spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

Sobota 18. 6.      9.00–22.00  náměstí Míru
Keramické trhy (+ doprovodný program) Spolek tradičních 
keramických řemesel Vás zve na Keramické trhy s doprovodným kulturním programem 
po celý den. Více informací na webu: www.trhyhermanuvmestec.cz / Město H. M., 
SPOKUL HM p. o., město Bechyně

Neděle 19. 6.
70. výročí monstrprocesu v H. Městci Události spojené 
s vykonstruovaným politickým procesem v našem městě v roce 1952 si připomeneme 
výstavou v Galerii Dvojdomek, přednáškou v sále sokolovny a odhalením pamětní desky ve 
foyer sokolovny. Více informací na webu města a samostatném programu. / Město H. M.

Pondělí 20. 6.    15.30  DPS Masarykovo nám.
Vosková batika Vše potřebné doveze lektorka. Spoluúčast 70 Kč. Více 
informací na tel: 724 215 103. / Klub aktivní senioři

Středa 22. 6.      14.40
Výtvarníci na Lichnici (výlet) Zveme rodiny s dětmi na turistický 
výlet výtvarného kroužku s programem na hradu Lichnice. Odjezd autobusem ve 14:40 
z náměstí nebo po vlastní ose. Návrat v 17.38. Kontakt: 731 550 916. / RC Radovánek

Pátek 24. 6. a sobota 25. 6.   21.30  amfiteátr parku
Letní kino v zámeckém parku Mimořádné promítání v bývalém 
letním kině v zámeckém parku letos nabídne v pátek 24. 6. novou českou pohádku 
„Tajemství staré bambitky 2“ a v sobotu 25. 6. novou českou komedii „Po čem muži  
touží 2“. Vstupné dobrovolné, občerstvení zajištěno. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 26. 6.     14.00  fotbalové hřiště
Vítání prázdnin aneb odpoledne pro děti Tradiční zábavné 
odpoledne pro děti. Soutěže a hry o ceny a spousta další zábavy. Občerstvení zajištěno. 
/ Heřmani, Veselo, FK Jiskra, Svaz žen

Neděle 26. 6.     17.00  kostel sv. Bartoloměje
Hudební léto (festival) Koncert XVIII. ročníku festivalu HUDEBNÍ LÉTO 
V KOSTELE SV. BARTOLOMĚJE – Smyčcový kvintet Es dur „Americký“, op. 97 A. Dvořáka 
a další. Talichovo kvarteto, Jiří Kabát j.h. / Řk. farnost H.M.

Pondělí 27. 6.    14.00  DPS Masarykovo nám.
Masáže Na masáž si doneste s sebou ručník, spoluúčast: členové klubu 100 Kč, 
ostatní 200 Kč. Více informací na tel: 724 215 103. / Klub aktivní senioři

Čtvrtek 30. 6.    14.00
Zdravotní procházka Sraz ve 14.00 u kapličky u vlakového přejezdu v H. M. 
Více informací na tel. 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ
 
 

Rozpis fotbalových utkání – Heřmanův Městec:
 
Sobota 4. 6.  9.30  H. M. – Slatiňany (žáci, krajský přebor)
Sobota 4. 6.  17.00  H. M. B – Svídnice (muži, okresní přebor)
Sobota 11. 6. 17.00  H. M. – Moravany/Dašice (dorost, krajský přebor)
Neděle 12. 6. 17.00  H. M. – Svitavy (muži, krajský přebor)
Sobota 18. 6. 9.30  H. M. – FC Jiskra 2008 (žáci, krajský přebor)
Sobota 18. 6. 17.00  H. M. – Kočí (muži, okresní přebor)

Chystá se na červenec 2022:
 
Pátek 8. 7. a sobota 9. 7. Letní kino Konopáč
PRINC A CHUĎAS (divadlo)
Divadlo ze mlejna uvede svou divadelní adaptaci románu Marka Twaina. Prodej vstupenek pouze na 
místě před akcí. Občerstvení zajištěno. / Divadlo ze mlejna

Pondělí 11. 7.   Letní kino Konopáč
ZAHÁJENÍ PROVOZU LETNÍHO KINA KONOPÁČ  
Každé pondělí, středu, pátek a sobotu se můžete v letním kině na Konopáči těšit na filmovou premié-
ru nebo divácky úspěšný film posledních měsíců. Občerstvení zajištěno. / SPOKUL HM, p. o.


